随州市曾都区市场监督管理局

列入严重违法失信名单告知书
曾市监列严告〔2024〕18号

湖北省随州市曾都区妆姿兰化妆品集合店：
由本局立案调查的你（单位）涉嫌销售进口化妆品未标注中文标签的行为 一案，已调查终结。根据《市场监督管理严重违法失信名单管理办法》第十三条的规定，现将本局拟列入严重违法失信名单的事实、理由、依据内容告知如下：
你店销售的132瓶进口系列化妆品未标注中文标签的行为，违反了《化妆品监督管理条例》第三十五条之规定依据《化妆品监督管理条例》第六十一条第一款第（一）项和第（五）项：上市销售、经营或者进口未备案的普通化妆品和生产经营标签不符合本条例规定的化妆品。
根据《市场监督管理严重违法失信名单管理办法》第十三条，以及《市场监督管理行政处罚听证办法》第五条的规定，你（单位）有权进行陈述、申辩，并可要求举行听证。你（单位）自收到本告知书之日起五个工作日内，未行使陈述、申辩权，未要求举行听证的，视为放弃此权利。

联系人：唐花斌

  联系电话：0722-3323315
                      随州市曾都区市场监督管理局

  2024年9月13日
本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份承办机构留存。